ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 11.04.2011 г.                                                         № 495
г. Данилов

О внесении изменений в «Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по оказанию
социальной помощи малоимущим гражданам
Даниловского муниципального района и гражданам
Даниловского муниципального района, находящимся
в трудной жизненной ситуации»,

утвержденный постановлением администрации

Даниловского муниципального района

от 30.06.2010 №709
В соответствии с требованием Прокуратуры Даниловского района от 31.03.2011 года №7-7-2011 «Об изменении постановления администрации Даниловского муниципального района от 30.06.2010 года №709 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию социальной помощи малоимущим гражданам  Даниловского муниципального района и гражданам Даниловского муниципального района, находящимся в трудной жизненной ситуации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оказанию социальной помощи малоимущим гражданам  Даниловского муниципального района и гражданам Даниловского муниципального района, находящимся в трудной жизненной ситуации», утвержденный постановлением администрации Даниловского муниципального района от 30.06.2010 года №709, следующие изменения:
1.1. Пункт 5.5 раздела 5 «Административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию социальной помощи малоимущим гражданам  Даниловского муниципального района и гражданам Даниловского муниципального района, находящимся в трудной жизненной ситуации» изложить в следующей редакции:

5.5. Для обжалования действий (бездействия) и решений, осуществленных (принятых) в ходе предоставления муниципальной услуги, заявитель вправе по письменному заявлению получить в Управлении социальной защиты населения и труда администрации Даниловского муниципального района копии документов и информацию, необходимые для обоснования и рассмотрения его жалобы, а Управление социальной защиты населения и труда администрации Даниловского муниципального района в свою очередь обязано предоставить заявителю вышеуказанные копии документов и информацию в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента получения от заявителя письменного заявления.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                                               А.В. Смирнов